尾張旭市 令和６年能登半島地震 輪島市災害支援金の寄附に伴う

寄附金受領証明書発行依頼書

尾張旭市長 殿

下記のとおり「尾張旭市 令和６年能登半島地震 輪島市災害支援金」を寄附し

ましたので、寄附金受領証明書の発行を依頼します。

※振込者名と本依頼者氏名が異なる場合は寄附金受領証明書の発行ができませ

ん。

【担当・提出先】

〒488-8666 尾張旭市東大道町原田 2600 番地 1

尾張旭市総務部危機管理課災害対策係

電話番号 0561-53-2111（代表） 0561-76-8127（直通）

メールアドレス anzenanshin@city.owariasahi.lg.jp

住所
〒 －

氏名又は名称・

代表者氏名

（ふりがな）

電話番号 － －

寄附（振込）金額

寄附（振込）年月日 令和６年 月 日